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純売上金額合計 構成比 売上金額累計順位 粗利益合計 構成比 粗利益累計

期間: 2015年4月1日 2016年3月31日～

S-0001 2,905,500 73.8% 2,905,500車両本体1111 527,500 52.2% 527,500

03001 290,000 7.4% 3,195,500車検点検整備料2222 290,000 28.7% 817,500

20001 202,150 5.1% 3,397,650タイヤ交換3333 90,150 8.9% 907,650

99999 200,300 5.1% 3,597,950その他4444 66,000 6.5% 973,650

S-0005 107,500 2.7% 3,705,450諸費用5555 105,000 10.4% 1,078,650

S-0004 100,000 2.5% 3,805,450付属品6666 25,500 2.5% 1,104,150

19001 81,000 2.1% 3,886,450バンパー7777 57,000 5.6% 1,161,150

20009 73,000 1.9% 3,959,450防犯装置8888 20,000 2.0% 1,181,150

18001 39,000 1.0% 3,998,450エンジンオイル交換9999 13,200 1.3% 1,194,350

02001 37,800 1.0% 4,036,250自動車重量税10101010 0 0.0% 1,194,350

02002 30,830 0.8% 4,067,080自賠責保険料11111111 0 0.0% 1,194,350

18002 15,700 0.4% 4,082,780オイルエレメント交換12121212 7,800 0.8% 1,202,150

20002 12,000 0.3% 4,094,780タイヤ組み替えバランス13131313 12,000 1.2% 1,214,150

20011 11,300 0.3% 4,106,080愛車セット14141414 1,500 0.1% 1,215,650

19002 10,000 0.3% 4,116,080ドア15151515 10,000 1.0% 1,225,650

04002 8,600 0.2% 4,124,680ファンベルト交換16161616 4,000 0.4% 1,229,650

20012 6,500 0.2% 4,131,180工具セット17171717 500 0.0% 1,230,150

16001 5,000 0.1% 4,136,180クーラーガス補充18181818 5,000 0.5% 1,235,150

08001 5,000 0.1% 4,141,180バッテリー交換19191919 1,500 0.1% 1,236,650

14002 4,900 0.1% 4,146,080ブレーキパット交換20202020 1,400 0.1% 1,238,050

20003 4,900 0.1% 4,150,980ワイパーラバー交換21212121 1,400 0.1% 1,239,450

06002 4,200 0.1% 4,155,180ＬＬＣ交換22222222 0 0.0% 1,239,450

20004 3,200 0.1% 4,158,380ワイパーブレード交換23232323 1,000 0.1% 1,240,450

20007 3,200 0.1% 4,161,580ウィンド ウォシャー液24242424 800 0.1% 1,241,250

20008 3,000 0.1% 4,164,580パンク修理25252525 3,000 0.3% 1,244,250

20010 2,000 0.1% 4,166,580ルームクリーニング26262626 2,000 0.2% 1,246,250

02003 1,500 0.0% 4,168,080登録印紙代27272727 0 0.0% 1,246,250

1 ページ 金額は明細ごとに円未満を四捨五入しております。


